Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 85/2025

Procedimento Licitatório nº 108/2025

Dispensa nº 42/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: CHANSON VEÍCULOS LTDA inscrita no CNPJ: 03.326.331/0002-95,

com o endereço na Avenida Brasil n 1.068 Sala 01 Bairro Jardim Gramado Cidade de

Cascavel neste ato representado pela SR Cidinei Aparecido Vaz brasileiro, portadora

da Cédula de identidade RG1.913.388-5 SSP/PR, inscrito no CPF sob no

576.583.079.04, residente e domiciliada na Cidade de Maringá a Avenida Bento Munhoz

da Rocha Neto 470 AP 401 4º andar Zona 07 CEP 87030-010.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA EM FORNECIMENTO DE

PEÇAS ORIGINAIS PARA REVISAO DE 80.000 KM DO VEICULO C3 AIRCROSS 1,0

TURBO 200 FLEX SHINE CVT. ANO MODELO 2025.

DATA DO CONTRATO: 03 de setembro de 2025

VIGÊNCIA:60 dias

VALOR TOTAL: R$ 2.089,29 (dois mil oitenta e nove reais e vinte e nove centavos).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO

Departamento de Compras e Licitações
EXTRATO DE CONTRATO Nº 85/2025
Procedimento Licitatório nº 108/2025
Dispensa nº 42/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ
nº 95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em
Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon
Lopes Simioni.
CONTRATADO: CHANSON VEÍCULOS LTDA inscrita no CNPJ:
03.326.331/0002-95, com o endereço na Avenida Brasil n 1.068 Sala
01 Bairro Jardim Gramado Cidade de Cascavel neste ato representado
pela SR Cidinei Aparecido Vaz brasileiro, portadora da Cédula de
identidade RG1.913.388-5 SSP/PR, inscrito no CPF sob no
576.583.079.04, residente e domiciliada na Cidade de Maringá a
Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto 470 AP 401 4º andar Zona 07
CEP 87030-010.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA EM
FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS PARA REVISAO DE
80.000 KM DO VEICULO C3 AIRCROSS 1,0 TURBO 200 FLEX
SHINE CVT. ANO MODELO 2025.
DATA DO CONTRATO: 03 de setembro de 2025

VIGÊNCIA:60 dias

VALOR TOTAL: R$ 2.089,29 (dois mil oitenta e nove reais e vinte e
nove centavos).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:646D8AA1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/09/2025. Edição 3356
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

04/09/2025, 15:37 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/646D8AA1/0cAFcWeA7TKARXu_8glTyjnjthgfObMDd10f76tTZaXbJS84IZ4NVV9N_bGKM-BauQ… 1/1